CONCEPTO

TOTAL
PODER EJECUTIVO
Educacién Estatal

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Educaciln Estatal
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRES0OS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
11,496,583,063.40 915,844,839.52 12,412,427,902.92 7,748,714,958.37
11,496,583,063.40 915,844,839.52 12,412,427,902.92 7.748,714,958.37
11,496,583,063.40 915,844,839.52 12,412,427,902.92

7,748,714,958.37

PAGADO

7,649,001,114.25

7,649,001,114.25
7,649,001,114.25

RPA-3

SUBEJERCICIO

4,663,712,944.55

4,663,712,944.55
4,663,712,944.55



